Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2493983
EAN: 3606480165900
Last ned produktdatablad for NSYTBP292412T   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om NSYTBP292412T
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYTBP292412T
85137 PC BOKS 291X241X128 K
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Serie Thalassa
Produktnavn Thalassa TBP
Applikasjon Multi-purpose
Category Industriell boks
Høyde 291 mm
Bredde 241 mm
Dybde 128 mm
Innvendig høyde 275 mm
Innvendig bredde 225 mm
Innvendig dybde 120 mm
Montering av kapsling Veggmontert
Sammensetning 1 kropp
1 cover
4 skruen i dekselet
Type kropp Ett stykke støpt
Type frontdeksel Lav gjennomsiktig deksel
Feste av deksel Plastskruer
Låstype Festeskrue flat utenfor forseglet område
Avtakbare deler Dekke av festeskruer
Komplementær
Materiale Polykarbonat
Farge Grå ( RAL 7035)
Transparent
Standarder IEC 62208
UL 508 A
Produktsertifikater TÜV
UL
Elektrisk isolasjonsklasse Klasse II
Mounting location Utendørs
Vekt 1,12 kg
Miljø
1 / 2
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=NSYTBP292412T',580,670)
IP-grad IP66 i samsvar med NEMA 4.4X
IK beskyttelsesklasse IK08 conforming to IEC 62262
Brannmotstand 960 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −15…60 °C
Operating temperature −25…80 °C
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 1,12 kg
Forpakning 1 høyde 12,8 cm
Forpakning 1 bredde 24,1 cm
Forpakning 1 lengde 29,1 cm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet)
 EU RoHS-erklæring
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Garantiperiode
Garanti 18 months
2 / 2